

Sutarties priedas Nr.1 prie sutarties NR. BIQ240502-01

Poz.	Įrengimų pavadinimas	Kiekis	Kaina	Suma
1	Bevielė centralė: Ethernet, 2x SIM 4G, 100 įrenginių, 9 grupės, 50 vartotojų, 32 scenarijai	1	277,92	277,92
2	Ryšio praplėtėjas	2	141,84	283,68
3	Durų/langų atidarymo jutiklis	24	30,24	725,76
4	Vidaus judesio detektorius	27	49,68	1 341,36
5	Vidaus judesio detektorius mikrobanginis	5	70,56	352,80
6	Vidinė sirena	3	49,68	149,04
7	Lauko sirena	2	100,80	201,60
8	TouchScreen bevielė klaviatūra su DESFire EV1, EV2 13,56MHz kortelių skaitytuvu	2	226,08	452,16
9	TAG pakabukas signalizacijos įjungimui/išjungimui	15	4,97	74,48
10	Diegimo, konfigūravimo, derinimo darbai	1	1 460,00	1 460,00
11	Smulkios medžiagos	1	70,00	70,00

Viso: 5 388,80 €

Rezervas: - €

Galutinė suma, be PVM: 5 388,80 €

PVM, 21%: 1 131,65 €

Galutinė suma, su PVM: 6 520,44 €